
 

Al Personale Docente dell’Istituto 

Al Personale ATA dell’Istituto 

Al Sindaco del Comune di Rosarno 

Al Sindaco del Comune di San Ferdinando 

All’Utenza 

e p.c. alla RSU 

Al Sito Web 

 

OGGETTO: Proroga sospensione attività didattiche in presenza e misure in materia di 

contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTI i decreti del Presidente del Consiglio dei Ministri del 4, 8, 9, 11, 22 Marzo e 1 Aprile 2020; 

 VISTI le circolari e i decreti emanati dalla scrivente in materia di contenimento e gestione 

dell’emergenza epidemiologica da COVID-19; 

 CONSIDERATO l’evolversi della situazione epidemiologica anche a livello locale; 

 TENUTO CONTO della contingente necessità di tutelare l’interesse pubblico predominante di 

contenere e contrastare il fenomeno di diffusione del virus COVID-19; 

COMUNICA 

la sospensione delle attività didattiche in presenza è prorogata al 13 Aprile 2020. 

DISPONE 

I servizi amministrativi continueranno ad essere erogati in modalità agile fino a eventuale nuova 

disposizione. 

L’apertura degli uffici sarà limitata alle istanze di stretta e indifferibile necessità, che dovranno 

essere avanzate attraverso una delle seguenti modalità: 

 Al recapito telefonico 0966-773550 (dal lunedì al venerdì dalle ore 9:00 alle ore 12:00); 

 All’indirizzo e-mail rcic825005@istruzione.it 

Valutata l’indifferibilità della richiesta, sarà fissato un appuntamento e disposta l’apertura 

dell’ufficio. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Daniela Antonia Panzera 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

ISTITUTO COMPRENSIVO "MARVASI-VIZZONE" ROSARNO - SAN FERDINANDO - C.F. 91006770803 C.M. RCIC825005 - SEG_01 - Segreteria

Prot. 0002050/U del 04/04/2020 18:33:30IV.8 - Salute e prevenzione

mailto:rcic825005@istruzione.it

